
 
 

UCHWAŁA NR XI/65/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 200.403,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 35.075.784,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 27.681.335,99 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.394.449,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32.560,07 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 232.963,07 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 34.375.784,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.059.050,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.316.734,88 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków obejmujących zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2193



§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bieżuniu 
 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2193



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XI/65/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 25.02.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 272 000,00 0,00 600,00 272 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 272 000,00 0,00 600,00 272 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 784,00 0,00 600,00 76 384,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 784,00 0,00 600,00 13 384,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 805 720,31 0,00 94 000,00 19 899 720,31

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 321 101,00 0,00 94 000,00 2 415 101,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 224 990,00 0,00 24 000,00 248 990,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 2 726 899,68 0,00 100,00 2 726 999,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 351 400,00 0,00 33 500,00 384 900,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 33 500,00 73 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 33 500,00 33 500,00

852 Pomoc społeczna 321 264,00 0,00 71 583,00 392 847,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 504,00 0,00 71 583,00 154 087,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

79 334,00 0,00 71 583,00 150 917,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 380,00 0,00 20,00 1 498 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 314 000,00 0,00 20,00 314 020,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2193



bieżące razem: 27 480 932,99 0,00 200 403,00 27 681 335,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 394 449,00 0,00 0,00 7 394 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 273 419,00 0,00 0,00 1 273 419,00

Ogółem: 34 875 381,99 0,00 200 403,00 35 075 784,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 273 419,00 0,00 0,00 1 273 419,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2193



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XI/65/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 25.02.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 193 425,97 244 388,87 244 388,87 0,00 244 388,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 884,06 -9 884,06 -9 884,06 0,00 -9 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 183 541,91 234 504,81 234 504,81 0,00 234 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 193 425,97 244 388,87 244 388,87 0,00 244 388,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 884,06 -9 884,06 -9 884,06 0,00 -9 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 183 541,91 234 504,81 234 504,81 0,00 234 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 158 585,93 158 585,93 158 585,93 0,00 158 585,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 884,06 -9 884,06 -9 884,06 0,00 -9 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 701,87 148 701,87 148 701,87 0,00 148 701,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 123 385,00 123 385,00 123 385,00 17 750,00 105 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 785,00 123 785,00 123 785,00 17 750,00 106 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 019 408,89 4 019 408,89 3 709 408,89 3 041 791,44 667 617,45 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 052,01 -6 052,01 -6 052,01 0,00 -6 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 024 706,88 4 024 706,88 3 714 706,88 3 053 141,44 661 565,44 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 547 112,88 3 547 112,88 3 537 112,88 2 996 811,44 540 301,44 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 558 462,88 3 558 462,88 3 548 462,88 3 008 161,44 540 301,44 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 350,00 21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 108 852,01 108 852,01 48 852,01 31 600,00 17 252,01 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 552,01 -2 552,01 -2 552,01 0,00 -2 552,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 300,00 106 300,00 46 300,00 31 600,00 14 700,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 052,01 7 052,01 7 052,01 0,00 7 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 552,01 -2 552,01 -2 552,01 0,00 -2 552,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 582,00 0,00 582,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 582,00 0,00 582,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 759 374,64 10 759 374,64 10 417 874,64 8 836 649,00 1 581 225,64 10 500,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 802 874,64 10 769 374,64 10 427 874,64 8 836 649,00 1 591 225,64 10 500,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 773 240,06 773 240,06 750 240,06 703 147,00 47 093,06 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 240,06 783 240,06 760 240,06 703 147,00 57 093,06 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 634 253,35 634 253,35 617 753,35 262 600,00 355 153,35 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 753,35 634 253,35 617 753,35 262 600,00 355 153,35 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 109 400,00 71 475,00 37 925,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 109 400,00 65 475,00 43 925,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 105 400,00 105 400,00 105 400,00 71 475,00 33 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 400,00 105 400,00 105 400,00 65 475,00 39 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 71 275,00 71 275,00 71 275,00 71 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 275,00 65 275,00 65 275,00 65 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 175,00 7 175,00 7 175,00 0,00 7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 225 074,38 1 225 074,38 912 271,38 839 884,86 72 386,52 0,00 312 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 583,00 71 583,00 71 583,00 71 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 657,38 1 296 657,38 983 854,38 911 467,86 72 386,52 0,00 312 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 870 984,38 870 984,38 865 861,38 821 704,86 44 156,52 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 583,00 71 583,00 71 583,00 71 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 567,38 942 567,38 937 444,38 893 287,86 44 156,52 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 659 696,98 659 696,98 659 696,98 659 696,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 464,20 59 464,20 59 464,20 59 464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 161,18 719 161,18 719 161,18 719 161,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 110 275,00 110 275,00 110 275,00 110 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 661,93 10 661,93 10 661,93 10 661,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 936,93 120 936,93 120 936,93 120 936,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 469,00 7 469,00 7 469,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 456,87 1 456,87 1 456,87 1 456,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 925,87 8 925,87 8 925,87 8 925,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 507 250,68 3 585 924,68 3 571 924,68 1 272 307,00 2 299 617,68 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 921 326,00 921 326,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 397,40 17 827,40 17 827,40 0,00 17 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 570,00 72 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 592 648,08 3 598 752,08 3 584 752,08 1 272 307,00 2 312 445,08 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 993 896,00 993 896,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 507 700,00 495 700,00 495 700,00 0,00 495 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 327,40 14 327,40 14 327,40 0,00 14 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 027,40 510 027,40 510 027,40 0,00 510 027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 327,40 14 327,40 14 327,40 0,00 14 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 527,40 17 527,40 17 527,40 0,00 17 527,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 916 326,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 326,00 909 326,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 070,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 570,00 72 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986 396,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 896,00 981 896,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 909 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 326,00 909 326,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 570,00 72 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 896,00 981 896,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 288 112,34 755 256,44 105 256,44 0,00 105 256,44 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 855,90 4 532 855,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 608,67 5 608,67 5 608,67 0,00 5 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 288 721,01 755 865,11 105 865,11 0,00 105 865,11 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 855,90 4 532 855,90 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 104 175,79 78 175,79 78 175,79 0,00 78 175,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 608,67 5 608,67 5 608,67 0,00 5 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 784,46 78 784,46 78 784,46 0,00 78 784,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 12 454,67 12 454,67 12 454,67 0,00 12 454,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 454,67 7 454,67 7 454,67 0,00 7 454,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 64 237,02 64 237,02 64 237,02 0,00 64 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 608,67 5 608,67 5 608,67 0,00 5 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 845,69 69 845,69 69 845,69 0,00 69 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 15 967,04 2 467,04 2 467,04 0,00 2 467,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 467,04 5 967,04 2 467,04 0,00 2 467,04 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 15 967,04 2 467,04 2 467,04 0,00 2 467,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 467,04 5 967,04 2 467,04 0,00 2 467,04 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 175 381,99 23 964 717,11 20 252 295,11 14 616 493,65 5 635 801,46 664 100,00 2 948 322,00 0,00 0,00 100 000,00 10 210 664,88 10 210 664,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 560,07 -32 560,07 -32 560,07 -6 000,00 -26 560,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 963,07 126 893,07 122 769,07 82 933,00 39 836,07 3 500,00 624,00 0,00 0,00 0,00 106 070,00 106 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 375 784,99 24 059 050,11 20 342 504,11 14 693 426,65 5 649 077,46 667 600,00 2 948 946,00 0,00 0,00 100 000,00 10 316 734,88 10 316 734,88 1 273 419,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2193



Lp. Dział Rozdział § Nazwa
Kwota przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie

Kwota po 

zmianie

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

113 000,00     -                   -                   113 000,00     

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

113 000,00     -                   -                   113 000,00     

0480
Wpływy z opłat za zazwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
88 000,00       -                   -                   88 000,00       

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

25 000,00       -                   -                   25 000,00       

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 113 000,00     6 000,00         6 000,00         113 000,00     

85153 Zwalczanie narkomanii 7 600,00         -                   -                   7 600,00         

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 600,00         -                   -                   3 600,00         

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2 000,00         -                   -                   2 000,00         

4300 Zakup uslug pozostałych 2 000,00         -                   -                   2 000,00         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 400,00     6 000,00         6 000,00         105 400,00     

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
100,00            -                   -                   100,00            

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00            -                   -                   100,00            

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 275,00       -                   6 000,00         65 275,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00       -                   -                   15 000,00       

4220 Zakup środków żywności 1 325,00         5 850,00         -                   7 175,00         

4300 Zakup uslug pozostałych 17 000,00       -                   -                   17 000,00       

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00            150,00            -                   250,00            

4430 Różne opłaty i składki 500,00            -                   -                   500,00            

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

WYDATKI

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XI/65/2025 z dn. 25.02.2025

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2193



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 50 000,00        50 000,00      50 000,00        -                -            -              -              `

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00        50 000,00      50 000,00        -                -            -              -              `

6050
Regulacja stanu prawnego działek pod drogi 

publiczne
50 000,00         50 000,00      50 000,00         -                -             

 A.

B.

C. 

-              `

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
213 648,88      213 648,88    213 648,88      -                -            -              -              -                               

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00      150 000,00    150 000,00      -                -            -              -              -                               

6050
Zmiana konstrukcji i pokrycia dachowego na 

budynku OSP Stanisławowo
150 000,00       150 000,00    150 000,00       -                -            

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

75495 Pozostała działalność 63 648,88        63 648,88      63 648,88        -                -            -              -              -                               

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo /w 

tym FS Sadłowo 16.000,00 zł/
16 000,00         16 000,00      16 000,00         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP /w tym 

FS Sławęcin 13.280,48 zł/
13 280,48         13 280,48      13 280,48         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej /w tym FS 

Trzaski 15.675,55 zł/
15 675,55         15 675,55      15 675,55         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo /w 

tym FS Sadłowo-Parcele 18.692,85 zł/
18 692,85         18 692,85      18 692,85         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

801 Oświata i wychowanie 33 500,00        33 500,00      33 500,00        -                -            -              -              -                               

80195 Pozostała działalność 33 500,00        33 500,00      33 500,00        -                -            -              -              -                               

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy bazy sportowej przy 

ZPO w Bieżuniu

33 500,00         33 500,00      33 500,00         -                -             

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XI/65/2025 z dn. 25.02.2025

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

§
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok 2025
Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2193



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00        12 000,00      12 000,00        -                -            -              -              -                               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00        12 000,00      12 000,00        -                -            -              -              -                               

6050
Budowa oświetlenia ulicznego /w tym FS Bieżuń 

12.000,00 zł/
12 000,00         12 000,00      12 000,00         -                -             

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 970,90        58 970,90      58 970,90        -                -            -              -              -                               

92195 Pozostała działalność 32 970,90        32 970,90      32 970,90        -                -            -              -              -                               

6050

Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn 

Pobodzy /w tym FS Zgliczyn Pobodzy 15.000,00 

zł/

15 000,00         15 000,00      15 000,00         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050

Modernizacja Domu Ludowego w Stawiszynie 

Zwalewie /w tym FS Stawiszyn Zwalewo 

17.970,90 zł/

17 970,90         17 970,90      17 970,90         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

92195 Pozostała działalność 26 000,00        26 000,00      26 000,00        -                -            -              -              -                               

6050
Wykonanie altany przy stawie na ul. Sierpeckiej /w 

tym FS Bieżuń 26.000,00 zł/
26 000,00         26 000,00      26 000,00         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

926 Kultura fizyczna 13 500,00        13 500,00      13 500,00        -                -            -              -              -                               

92601 Obiekty sportowe 13 500,00        13 500,00      13 500,00        -                -            -              -              -                               

6060
Zakup wyposażenia na plac zabaw /w tym FS 

Bielawy Gołuskie 3.500,00 zł/
3 500,00           3 500,00        3 500,00           -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6060
Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej /w tym FS 

Karniszyn 10.000,00 zł/
10 000,00         10 000,00      10 000,00         -                              -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

381 619,78      381 619,78    381 619,78      -                -            -              -              -

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2193



plan przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

plan przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego -00    -00     12 000,00     12 000,00    

2 921 92195 6050 Wykonanie altany przy stawie na ul. Sierpeckiej -00    -00     26 000,00     26 000,00    

3 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

4 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  1 484,10     1 484,10    -00    -00    

5 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  15 000,00     15 000,00    -00    -00    

6 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

7 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

8 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  6 000,00     6 000,00    -00    -00    

9 921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu łazienki w Domu Ludowym  3 500,00     3 500,00    -00    -00    

10 926 92605 6060 Zakup wyposażenia na plac zabaw -00    -00     3 500,00     3 500,00    

11 921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni w Domu Ludowym  1 019,17     1 019,17    -00    -00    

12 921 92195 4300 Ułożenie kostki przy altance  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

13 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

14 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  300,00     300,00    -00    -00    

15 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  13 678,61     13 678,61    -00    -00    

16 600 60016 4270 DŹWIERZNO Remont dróg gminnych  15 115,71     15 115,71     15 115,71    -00    -00    

17 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  500,00     500,00    -00    -00    

18 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

19 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

20 921 92109 4300 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  3 918,77     3 918,77    -00    -00    

21 921 92109 4210 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

22 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

do Uchwały nr XI/65/2025 z dn. 25.02.2025

Załącznik Nr 5

 55 984,10    

 17 019,17    

 18 978,61    

 18 418,77    

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki na rok 2025

BIEŻUŃ

Lp Dział Rozdział § majątkowe
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki

w tym:

bieżące

DĄBRÓWKI

GOŁUSZYN

BIELAWY GOŁUSKIE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2193



23 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

24 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  6 000,00     6 000,00    -00    -00    

25 926 92605 6060 Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej -00    -00     10 000,00     10 000,00    

26 754 75495 4210 Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej  6 673,56     6 673,56    -00    -00    

27 600 60016 4270 KARNISZYN-PARCELE Remont dróg gminnych  16 403,34     16 403,34     16 403,34    -00    -00    

28 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  11 000,00     11 000,00    -00    -00    

29 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w m. Kobyla Łąka  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

30 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 954,67     1 954,67    -00    -00    

31 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  800,00     800,00    -00    -00    

32 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  16 097,36     16 097,36    -00    -00    

33 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  250,00     250,00    -00    -00    

34 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  8 530,74     8 530,74    -00    -00    

35 921 92109 4300
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztotysowej na 

budowę Domu Ludowego
 10 000,00     10 000,00    -00    -00    

36 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  14 500,00     14 500,00    -00    -00    

37 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 463,18     2 463,18    -00    -00    

38 600 60016 4300 Wytyczenie geodezyjne drogi gminnej  8 000,00     8 000,00    -00    -00    

39 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 156,26     5 156,26    -00    -00    

40 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 561,59     4 561,59    -00    -00    

41 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo -00    -00     16 000,00     16 000,00    

42 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

43 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

44 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo -00    -00     18 692,85     18 692,85    

45 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  2 500,00     2 500,00    -00    -00    

46 754 75495 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  4 300,00     4 300,00    -00    -00    

47 754 75495 4300 Wykonanie mebli do kuchni w świetlicy wiejskiej  16 750,02     16 750,02    -00    -00    

48 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  13 200,00     13 200,00    -00    -00    

49 754 75495 6050 Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP Sławęcin -00    -00     13 280,48     13 280,48    

 22 561,59    

KOBYLA ŁĄKA

MAŁOCIN

MAK

 18 418,77    

 22 673,56    

SADŁOWO-PARCELE

STRZESZEWO

SŁAWĘCIN

SADŁOWO

 18 754,67    

POZGA

MYŚLIN

 13 156,26    

GOŁUSZYN

KARNISZYN

 16 347,36    

 18 530,74    

 16 963,18    

 25 192,85    

 21 050,02    

 26 480,48    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2193



50 600 60016 4300 STANISŁAWOWO
Projekt budowy drogi w m. Stanisławowo /droga do 

Siedlisk nr 460133W/
 17 802,94     17 802,94     17 802,94    -00    -00    

51 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

52 900 90095 4210 Zakup paliwo do ogrzewania Domu Ludowego  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

53 921 92109 4300 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  11 642,71     11 642,71    -00    -00    

54 921 92109 6050 STAWISZYN-ZWALEWO Modernizacja Domu Ludowego w Stawiszynie Zwalewie  17 970,90    -00    -00     17 970,90     17 970,90    

55 754 75495 6050 TRZASKI Modernizacja świetlicy wiejskiej  15 675,55    -00    -00     15 675,55     15 675,55    

56 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  4 052,01     2 552,01     1 500,00    -00    -00    

57 900 90095 4210 Zakup ławki i kosza na śmieci na przystanek autobusowy  5 000,00     5 000,00    -00    -00    -00    

58 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  5 000,00     5 000,00    -00    -00    -00    

59 900 90015 4300 Budowa oświetlenia -00     10 052,01    -00     10 052,01    -00    -00    

60 900 90095 400
Zakup i montaż ławki na przystanek autobusowy oraz 

naprawa dachu na przystanku autobusowym
-00     2 500,00    -00     2 500,00    -00    -00    

61 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  13 884,06     9 884,06     4 000,00    -00    -00    

62 900 90015 4300 Budowa oświetlenia -00     4 275,39     4 275,39    -00    -00    

63 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej -00     5 608,67     5 608,67    -00    -00    

64 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  14 287,52     14 287,52    -00    -00    

65 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  500,00     500,00    -00    -00    

66 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

67 921 92109 6050 Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn Pobodzy -00    -00     15 000,00     15 000,00    

68 926 92605 4300 Poprawa nawierzchni boiska sportowego  2 467,04     2 467,04    -00    -00    

69 900 90004 4300 Utrzymanie porządku na działce gminnej  10 000,00     10 000,00    -00    -00    

70 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  3 212,25     3 212,25    -00    -00    

71 600 60016 4270 ADAMOWO Remont dróg gminnych  12 932,33     12 932,33     12 932,33    -00    -00    

 501 057,72     352 937,94     22 436,07     22 436,07     352 937,94     148 119,78    -00    -00     148 119,78    

WILEWO-PEŁKI  13 884,06    

WŁADYSŁAWOWO

ZGLICZYN POBODZY

KOCEWO

WIELUŃ ZALESIE

 15 787,52    

 17 467,04    

 13 212,25    

OGÓŁEM

STAWISZYN-ŁAZISKA  18 642,71    

 14 052,01    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2193



                                                       

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 926 92605 2820  3 500,00    

 3 500,00    

Załącznik nr 6

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Treść

5

Nazwa zadania

do Uchwały nr XI/65/2025 z dn. 25.02.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2193


	UCHWAŁA NR XI/65/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-06T12:28:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




